Rua XV de Novembro, 321, 1°Andar, salas 2 e 3 Colombo/PR
CEP: 83.414-000 - Centro
CNPJ: 08.434.306/0001-68
Tel. (41) 3656-2779

COLOMBO PREVIDÊNCIA – PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE COLOMBO

AVISO DE DISPENSA nº 002/2023 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II
da Lei 14.133/2021

A Colombo Previdência – Previdência dos Servidores Públicos Municipais de
Colombo, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE INFRAESTRUTURA DE T.I
(TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO) E ATENDIMENTO TÉCNICO, podendo
eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três)
dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração
escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 18/04/2023 às 17:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue na sede da autarquia, sito a Rua XV
de Novembro, 321, 1° andar, salas 2 e 3 Centro, Colombo - PR - CEP - 83.14-
000, no horário de 08:00 ao 12:00, e das 13:00 às 17:00 em dias úteis ou pelo
E-mail: contratos@colomboprevidencia.com.br até a data limite. O Termo de
Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Colombo
Previdência https://www.colomboprevidencia.com.br ou através do E-mail:
contratos@colomboprevidencia.com.br Outras informações poderão ser
obtidas na sede da autarquia, sito a Rua XV de Novembro, 321, 1° andar, salas
2 e 3 Centro, Colombo - PR - CEP - 83.414-00, no horário das 08h:00 ao
12h:00, e das 13:00 às 17:00 de segunda a sexta feira.

Colombo, 13 de Abril de 2023.

Wilton Luiz Carrão
Diretor Superintendente